
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 5 12 3 10

25

╳

8
25

2
11

3
13

4
15

5
20

7
22

Auszeit

22:13

Ende
13:37 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
15 17 9 19 11 7

138
11:18

0
7

1
8

2
9

3
11

4
12

6
13

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
13:40 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
15 17 8 19 11 7

219
11:11

╳

13
4
19

6
20

7
21

9 12 Auszeit

19:18

Ende
14:03 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 5 12 7 10

253 22
18:2015:19

0
15

4
18

6
21

10
25

11 14 Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. MTG Horst B
Spiel 33 21.01.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solinge… 10/14
3 Peuker, Carlotta Marie X
4 Ibrahimi, Aiyana X
5 Ranca, Ernestina X
7 Küper, Milla X

10 Gröne, Klara X
11 Bendias, Johanna X
12 Bungard, Anna X
16 Johann, Sarah
19 Broek, Rieke
22 Inhoffen, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle
T Bauer, Jürgen

C

B  MTG Horst 7/14
7 Hosenfelder, Emilia X
8 Jenrich, Emily X
9 Lukat, Mara X

11 Fasel, Adriana Tabea X
15 Hettenkofer, Marlene X
17 Jandretzki, NataliaZu… X
19 Kögel, Julia Lotte Elis… X
B  Libero
B  Offizielle
T Hornischer, Rony

CT Gessner, Lisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… MTG Horst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 13 0 1 1
1 2 1 25 2 23 21 0 1 1

3
2 2 2 50 45 34 0 2 2
Start: 13:15 Ende: 14:03 Dauer: 0:48

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naglić, Laura 1
2 Bundschuh, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Joschko , Lotta 4

Assist. Pferdekämper, Maren

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


