

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. MTG Horst (B) Spiel 33

VI Punkte I II

21.01.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



				S		art :15	A) TSV S	Soling	е	R		ide :37	(ВМТ	G Hors	st	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
	Sta	artauf	stellung	A	11	4	5	12	3	10		15	17	9	19	11	7		.
lun		S	pielernr.	ı							25			8				13	П
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z										11:18					П
Α		Sp	ielstand																П
		1.	5.	1	X	2	3		5	7	Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	» (§)	11	13	15	20	22	22:13	/	8	9	11	12	13	8:13	

S		art :40	(В) МТ	G Hors	st	R		de :03	A	TSV	Soling	е	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	17	8	19	11	7		11	4	5	12	7	10	
					9		21					3	22	25
Z					11:11							18:20	15:19	
2	χį	4	6	7	9	12		0	4	6	10 25	11	14	Auszeit
_	13	19	20	21)			19:18	15	18	Σ1	(ک			15:16

				S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV
		Aufschlagfolge													
	5	Sta	Startaufstellung												
	틟.		Spielernr.												
	Aufstellung sny	wechsel- spieler	Spielstand	Z											
-	Au	fschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit				

A	TSV Solinge 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	MTG Horst 7	/14
3	Peuker, Carlotta Marie	Χ	7	Hosenfelder, Emilia	Х
4	© Ibrahimi, Aiyana	Χ	8	Jenrich, Emily	Х
5	Ranca, Ernestina	Χ	9	CLukat, Mara	Х
7	Küper, Milla	Χ	11	Fasel, Adriana Tabea	Х
10	Gröne, Klara	Χ	15	Hettenkofer, Marlene	Х
11	Bendias, Johanna	Χ	17	Jandretzki, NataliaZu	Х
12	Bungard, Anna	Χ	19	Kögel, Julia Lotte Elis	Х
16	Johann, Sarah		(B)	Libero	
19	Broek, Rieke		B	Offizielle	
22	Inhoffen, Mathilda	Χ)	Hornischer, Rony	T
(A)	Libero		CT	Gessner, Lisa	
(A)) Offizielle		<u> </u>	Ocoonici, Liou	1
T	Bauer, Jürgen				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Demerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Naglić, Laura		1					
2	Bundschuh, Laura		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Joschko , Lotta		4					
Assist.	Pferdekämper, Maren							

	Ergebnisse														
(4))т	sv	Soli	nge	MTG Horst (B)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
1	0	1	25	1	22	13	0	1	1						
1	2	1	25	2	23	21	0	1	1						
				3											
2	2	2	50		45	34	0	2	2						
S	Start: 13:15 Ende: 14:03 Dauer: 0:48														
Sie	ege	r: 1	rsv s	Solinge	en Aufo	lerh	öhe)	2:0						

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de